sexta-feira, 07 de maio de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRIJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia11/05/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

FELIPE JAYMES DO NASCIMENTO BETA
LUAN DE ALMEIDA BAETA

JONATAS MONTEIRO DE ALMEIDA
JULIA NEVES GONZAGA DOS SANTOS
MAYARA MIYAKE DA SILVA

RUAN VIEIRA DE SOUZA

ALLAN CARVALHO LOUREIRO DOS SANTOS NUNES
BEATRIZ FREITAS DE JESUS

BRUNO CALDAS DE OLIVEIRA
MATHEUS MARTINS DA SILVA CIDADE
ARON RIBEIRO FELIX

JURUA CAUA FONSECA DE LIMA
GUSTAVO BASTOS HERNANDES

ANA CAROLINE DA SILVA COSTA
PEDRO LUCAS GUEDES MOREIRA
ISABELLA DUARTE DOS SANTOS
WALLACE ALBUQUERQUE MOTTA
MARIANA CRUZ DE FARIA

VALESCA NOGUEIRA SALLES DA SILVA
RAIAN BARRETTO LOPES

GABRIEL MOURA MACHADO

MARIA FERNANDA DE LIMA CARNEVALI
EVELLYN DIAS DE FRANCA

CLAUDIO DANIEL SOUSA BONFIM DO NASCIMENTO
JOAO MIGUEL DE LIRA FEITOSA

JOAO GUILHERME ROCHA DA COSTA
AMANDA SOUZA COSTA

ANA LUIZA DE SOUZA RIBEIRO DA SILVA
AGATHA LETICIA ALVES BERDEVILLE
MARCOS ALEXANDRE CORREIA CALDAS
YASMIN GALVAO ANDRADE

ROCHANE TAVARES DE OLIVEIRA
LAUDEMIR DA SILVA DIAS JUNIOR
GRAZIELLE GUIMARAES FEITAL

PEDRO VICTOR PEREIRA SILVA

RAISSA MORAIS MARINHO

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

688,85
686,98
682,98
681,73
681,49
681,34
679,08
678,40
676,88
673,64
671,19
671,14
670,54
668,59
666,93
651,44
648,78
648,43
637,29
635,89
633,34
610,20
604,16
603,71
600,68
599,44
594,79
586,60
579,40
576,69
573,08
569,66
563,75
557,46
555,24
550,93

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/2



sexta-feira, 07 de maio de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecara no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia 11/05/2021.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO  NOME DO CANDIDATO NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  NICOLY MAX DIAS DOS SANTOS 545,38 94 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  LUIZA ARAUJO NUNES 530,24 105 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  AMANDA COSTA DE SOUZA 510,56 112 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  CAROLAYNE SILVA DE PAULA 510,40 113 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL MATEUS SANTANA TEODORO 503,93 115 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  FERNANDA DA SILVA REIS 466,09 123 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  JHULIE DA SILVA BARRETO 463,40 124 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL ~ CAIO GUCCI LOYO CANINE 436,54 126 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  CIENCIAS ECONOMICAS INTEGRAL  VITORIA REGY ALVES MARCIANO 382,03 127 EP + PPl + RENDA

2/2



