

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1

A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 11/05/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CUR	SO COLOCAC	O MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	FELIPE JAYMES DO NASCIMENTO BETA	688,85	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	LUAN DE ALMEIDA BAETA	686,98	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JONATAS MONTEIRO DE ALMEIDA	682,98	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JULIA NEVES GONZAGA DOS SANTOS	681,73	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MAYARA MIYAKE DA SILVA	681,49	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	RUAN VIEIRA DE SOUZA	681,34	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ALLAN CARVALHO LOUREIRO DOS SANTOS NUNES	679,08	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	BEATRIZ FREITAS DE JESUS	678,40	8	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	BRUNO CALDAS DE OLIVEIRA	676,88	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MATHEUS MARTINS DA SILVA CIDADE	673,64	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ARON RIBEIRO FELIX	671,19	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JURUA CAUA FONSECA DE LIMA	671,14	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	GUSTAVO BASTOS HERNANDES	670,54	13	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ANA CAROLINE DA SILVA COSTA	668,59	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	PEDRO LUCAS GUEDES MOREIRA	666,93	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ISABELLA DUARTE DOS SANTOS	651,44	30	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	WALLACE ALBUQUERQUE MOTTA	648,78	33	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MARIANA CRUZ DE FARIA	648,43	34	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	VALESCA NOGUEIRA SALLES DA SILVA	637,29	38	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	RAIAN BARRETTO LOPES	635,89	39	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	GABRIEL MOURA MACHADO	633,34	41	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MARIA FERNANDA DE LIMA CARNEVALI	610,20	52	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	EVELLYN DIAS DE FRANCA	604,16	57	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	CLAUDIO DANIEL SOUSA BONFIM DO NASCIMENTO	603,71	59	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JOAO MIGUEL DE LIRA FEITOSA	600,68	60	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JOAO GUILHERME ROCHA DA COSTA	599,44	61	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	AMANDA SOUZA COSTA	594,79	65	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ANA LUIZA DE SOUZA RIBEIRO DA SILVA	586,60	69	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	AGATHA LETICIA ALVES BERDEVILLE	579,40	72	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MARCOS ALEXANDRE CORREIA CALDAS	576,69	74	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	YASMIN GALVAO ANDRADE	573,08	77	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	ROCHANE TAVARES DE OLIVEIRA	569,66	79	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	LAUDEMIR DA SILVA DIAS JUNIOR	563,75	82	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	GRAZIELLE GUIMARAES FEITAL	557,46	86	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	PEDRO VICTOR PEREIRA SILVA	555,24	87	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	RAISSA MORAIS MARINHO	550,93	91	EP + PPI + RENDA



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 11/05/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	NICOLY MAX DIAS DOS SANTOS	545 <i>,</i> 38	94	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	LUIZA ARAUJO NUNES	530,24	105	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	AMANDA COSTA DE SOUZA	510,56	112	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	CAROLAYNE SILVA DE PAULA	510,40	113	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	MATEUS SANTANA TEODORO	503 <i>,</i> 93	115	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	FERNANDA DA SILVA REIS	466,09	123	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	JHULIE DA SILVA BARRETO	463,40	124	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	CAIO GUCCI LOYO CANINE	436,54	126	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	INTEGRAL	VITORIA REGY ALVES MARCIANO	382,03	127	EP + PPI + RENDA